





# Institut National Polytechnique

Félix HOUPHOUËT-BOIGNY

LE DIRECTEUR GENERAL

## ATTESTATION DE FIN DE PRESTATION

REFERENCE : AFP/INP- HB /2022/.....079.....

BENEFICIAIRE DES PRESTATIONS	INP-HB YAMOOUSSOUKRO
LOCALISATION	INP-HB
NATURE DES TRAVAUX	TRAVAUX DE REHABILITATION DU SIEGE DU CE/ VALOPRO
PRESTATAIRE	AFRIC DIFFUSION
MONTANT (FCFA)	41 534 530
Correspondant Voir facture n° 21 314 1046/ N° 0000094	
VISA DU PRESTATAIRE	VISA DE L'ORDONNATEUR
 <i>MAS</i> N'cto Abole' simple DATE: 07/12/2022	 <i>[Signature]</i> Moussa Abdoul Kader DIABY DATE: 07/12/2022



Ministère de l'Enseignement  
Supérieur et de la  
Recherche Scientifique



Institut National Polytechnique

Félix HOUPHOUËT-BOIGNY



AGENCE FRANÇAISE  
DE DÉVELOPPEMENT



**PROCES-VERBAL DE RECEPTION DES  
TRAVAUX DE REHABILITATION DE DEUX  
SALLES DE TRAVAUX PRATIQUES POUR  
LE CEA VALOPRO**

**OCTOBRE 2022**

L'an deux mille vingt-et-deux et le jeudi 13 octobre 2022 à 10 heures précises, s'est tenue au sein de l'Institut National Polytechnique Houphouët Boigny (INP-HB), la réception des travaux de réhabilitation de deux salles de Travaux Pratiques du CEA VALOPRO sis à l'INP-HB Centre salle 204, faisant suite à l'Entente Directe **ED N° 001/UCP-CEA VALOPRO/2021** pour le compte dudit Projet.

Les Personnes ci-dessous ont pris part à cette réception il s'agit :

**Pour la commission de réception :**

<b>Nom et prénoms</b>	<b>Fonction / Contact</b>	<b>Structure</b>
Prof. SORO Doudjo	Responsable Suivi-Evaluation / Directeur des Etudes	Projet CEA VALOPRO/ INP-HB
M. TRAORE Drissa	Assistant Contrôleur Budgétaire Contact : +225 07 09 04 49 52	Contrôleur Budgétaire INP-HB
M. DJABAKATE El Issiaka	Consultant Spécialiste en Passation des Marchés Contact : +225 07 09 95 18 18	Projet CEA VALOPRO

**Pour Le Fournisseur :**

<b>Nom et prénoms</b>	<b>Fonction</b>	<b>Structure</b>
M. OUATTARA Souleymane	Gérant Contact : +225 05 04 43 43 26	OUATTARA SOULEYMANE

A l'issue de la séance de réception la commission a fait les observations suivantes :

**1- Conformité des équipements livrés**

Les équipements livrés dont la liste est jointe en annexe 1, sont **conformes aux spécifications techniques et à la lettre de marché.**

**2- Réception des équipements**

Au vu de ce qui précède : La réception des équipements est faite **sans réserve.**

3- Observations particulières

Aucune.

Fait à Yamoussoukro, le **13 OCT 2022**.....

Ont signé :

Pour le CEA VALOPRO

SPM



**DJABAKATE El Issiaka**

Responsable Suivi-Evaluation



**Prof. SORO Doudjo**

Coordonnateur



**Prof. YAO Kouassi Benjamin**

Pour le Contrôle Budgétaire

Assistant



**TRAORE Drissa**

Pour le Fournisseur

Gérant



**OUATTARA Souleymane**

# ANNEXE

## Tableau de comparaison de la commande et de la livraison

Qté	Désignation	Prix Unitaire	Montant	Observation
	<b>VITRIER</b>			
3	VITRES 300 x 71	30 000	90 000	Conforme
1	VITRES 250 x 60	70 000	70 000	Conforme
	Main d'œuvres		40 000	
<b>SOUS-TOTAL 1</b>			<b>200 000</b>	
	<b>PEINTRE</b>			
	Peinture enduit			
2	POTS DE PEINTURE 30 KG A EAU SPECIAL	20 000	40 000	Conforme
5	BOITES DE PEINTURE A HUILE 4 KG	8 000	40 000	Conforme
4	BIDONS DE DILUANT 4 LITRES	7 000	28 000	Conforme
11	COLORANTS	1 000	11 000	Conforme
10	ROULEAUX DE SCOTCH	500	5 000	Conforme
5	KG DE PEINTURE ARGENTEE	7 000	35 000	Conforme
2	KG DE PEINTURE MARRON CLAIRE	3 000	6 000	Conforme
	Main d'œuvres		60 000	
<b>SOUS-TOTAL 2</b>			<b>225 000</b>	
	<b>REVETEMENT</b>			
	CARREAU		75 200	Conforme
	COLLE			Conforme
	CIMENT BLANC			Conforme
	Main d'œuvres		20 000	
<b>SOUS-TOTAL 3</b>			<b>95 200</b>	
	<b>PLOMBERIE</b>			
1	LAVABO	30 000	30 000	Conforme
2	COUDES 63	2 000	4 000	Conforme
1	THE 40	3 000	3 000	Conforme
2	BARRES DE TUYAUX 63 PRESSION	5 000	10 000	Conforme
	Main d'œuvres		20 000	
<b>SOUS-TOTAL 4</b>			<b>67 000</b>	
	<b>CLIMATISATION : FOURNITURES DE 2 SPLITS</b>			
2	SPLITS DE 3 CV 220	300 000	600 000	Conforme
2	SUPPORTS METALLIQUES	20 000	40 000	Conforme
	Main d'œuvres installation kits		90 000	
	CUIVRE ELECTRIQUE			
<b>SOUS-TOTAL 5</b>			<b>730 000</b>	
	<b>ELECTRICITE (INSTALLATION)</b>			
1	ROULEAU 3x2.5	130 000	130 000	Conforme
17	ROULETTES 2x100	2 000	34 000	Conforme
2	PN 25AMP	7 000	14 000	Conforme

2	COFFRETS	1 000	2 000	Conforme
18	COUD AMPOULE 60/60	17 000	306 000	Conforme
20	METRES DE CABLES 3x1.5	800	16 000	Conforme
2	PLAQUETTES DE CHEVILLES	2 000	4 000	Conforme
2	BOITES 100x100	1 000	2 000	Conforme
2	BARETTES DOMINO 25 AE	2 000	4 000	Conforme
4	PRISES ETANCHEES	5 000	20 000	Conforme
	Main d'œuvre		50 000	
<b>SOUS-TOTAL 6</b>			<b>582 000</b>	
	<b>MENUISERIE</b>			
30	FAUX PLAFOND 60x60	15 000	450 000	Conforme
3	BOITES DE COLLES FORTE	11 000	33 000	Conforme
6	RIDEAUX	32 000	192 000	Conforme
10	GUERIDONS	15 000	150 000	Conforme
5	FEUILLES DE CONTREPLAQUES 15 mm	12 500	62 500	Conforme
8	PAIRES DE PAUMELLES ENCASTREES	3 000	24 000	Conforme
2	CLES VACHETTES	9 000	18 000	Conforme
2	CLES A POIGNES	18 000	36 000	Conforme
4	FEUILLES DE PLAQUAGE	2 000	8 000	Conforme
1	PAQUET DE VIS 3/30	2 000	2 000	Conforme
8	POIGNETS DE PLACARD	1 500	12 000	Conforme
3	BAGUETTES EN ALUMINIUM	10 000	30 000	Conforme
1	POT DE COLLE A BOIS	7 000	7 000	Conforme
	Main d'œuvres		180 000	
<b>SOUS-TOTAL 7</b>			<b>1 204 500</b>	
<b>TOTAL HT</b>			<b>3 103 700</b>	
<b>TVA 18%</b>			<b>559 666</b>	
<b>TOTAL TTC</b>			<b>3 662 366</b>	